Schviéleny rozpocet Obce Svétlik - zavazné ukazatele roku 2023

Rozpocet - zdvazné ukazatele byly vypracovény v souladu se znénim §11 zakona & 250/2000 Sb.,

0 roz.pravidlech dzemnich rozpotti ve znéni zékona €.320/2001 Sb., &. 450/2001 Sb., £.320/2002 Sb,
¢.421/2004 Sh., €.557/2004 Sb.,&. 562/2004 Sb., £.635/2004 Sb. ¢.138/2006 Sb., ¢.140/2006 Sb.

a €.245/2006 Sb. a jejich novelizaci.

PRIIMY

Paragraf Polozka Nazev PFijmy v K¢

Dariové pfijmy

1111 dafi z pfijmu ze € 850 000
1112 dan z pfijmu plac.poplatniky 70 000
1113 dan z pfijmu z kap.vynost 180 000
1121 dafi z pfijmG PO 1300000
1211 dart z pfidané hodnoty 2 600 000
1511 dafl z nemovitosti 500 000
1334 odvody za odnéti pady 7 000
1341 poplatek ze pst 7 000
1345 poplatek za komundlni odpad 40 000
1361 spravni poplatky 1000
1381 dan z hazardnich her 40 000
Celkem za dariové pFijmy 5595 000

Nedarové prijmy

1032 Lesy - produkéni ¢innost 2950000
2310 Pitnd voda-prondjem vodovodu 85000
2321 COV-prondjem 55 000
2411 Posta Partner - poskytovéni sluzeb 195 000
3613 Nebytové hospodafstvi-najmy 130 000
3632 PohFebnictvi-poplatky z hrobovych mist 3000
3639 Komunil.sluzby a izem.rozvoj(pozemky) 25000
3722 Sbér a svoz komunal.odpadu 10 000
3725 VyuZivéni a zneskod. kom.odpadu(tFidény) 100 000
6171 Cinnost mistni spravy 1000
6310 Pfijmy z finanénich operaci 1000
Celkem za nedafiové pFijmy 3 555 000

Pfijaté transfery

4116 Neinvesti¢ni pfijaté transfery (UP-UZ 13101) 60 000
Celkem za prijaté transféry 60 000
PRIJMY CELKEM 9 210 000

Obec Svétlik se podili na vytvofeni pracovnich pileZitosti v ramci VPP-dohoda uzaviena do 31.1.2023.
Financni prostiedky jsou obsaZeny v pfijmové polozce 4116. K tomu souvisejici vydaje jsou na § 3745.
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CELKEM VYDAJE
Financovani
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FINANCOVANI{ CELKEM

Nazev

2Zvl.veterinarni péce

Lesy-péstebni ¢innost
Lesy-produkéni ¢innost

Lesy-OLH

Silnice

Ostatni pozem.komunikace

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi OV

ZéleZitosti post

Knihovna

Kultura

Ost.télovychovna &innost

VyuZiti volného &asu déti a mladeze
Nebytové prostory

Vefejné osvétleni

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj
Nakladani s odpady

Vyuzivani a zne$kod. kom.odpadu
Péce o vzhled obci a vef.zelefi
Civilni pfipravenost na krizové stavy
PoZérni ochrana dobrovoln3 ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finanni operace-dané,poplatky

Lesy-produkéni ¢innost
Vodni dila v zemédéiské krajiné
Vefejné osvétleni

Uhrazené splatky dl.pfijatych

Vydaje v K¢
10 000
235000
970 000
108 000
120 000
20 000
200 000
100 000
390 000
15 000
400 000
10 000
10 000
100 000
150 000
20 000
550 000
190 000
250 000
450 000
5000
30000
900 000
1750000
50 000
80 000
600 000

7 713 000

100 000
700 000
450 000
1250000

8 963 000

-247 000

pljéenych prostfedki(ivér bude splaceny ve 12/2023)

-247 000



REKAPITULACE

PFijmy celkem 9210000
Vydaje celkem 8 963 000
Financovani celkem -247 000

Rozpocet obcena rok 2023 je schvélen Zastupitelstvem obce Svétlik dne 16.12.2022
usnesenim ¢.6/2022 jako pfebytkovy.

Vyvéseno na Ufedni desku : 19.12.2022.
Sejmuto z Gfedni desky:
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